
                         平成２７年３月吉日 

流通経済大学校友会 

会員 各位 

                        流通経済大学校友会 

                        会長   佐藤 克實 

                        事務局長 齊藤 哲三郎 

            原稿ご執筆のお願い 

拝啓 浅春の候、皆様にはいよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は校友会活動につきまして、格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼を申し上

げます。 

さて、このたび私どもは母校創立５０周年事業の一環として卒業生の皆様か

ら以下の要領で原稿を頂戴し、記念エッセイ集「つづくやかぎりなく」を企画、

編集することとなりました。 

 ご多忙中とは存じますが、なにとぞご執筆いただけますよう、よろしくお願

いいたします。 

敬具 

記  

書名    流通経済大学創立５０周年記念ＯＢ・ＯＧエッセイ集 

      校友会編 「つづくやかぎりなく」 

原稿字数  原稿用紙３枚程度 最大１４００字まで 

      原稿用紙をお使いいただくか、ワープロ原稿にてお願いします。 

      （ワード フォントサイズ 10.5 Ａ４紙１枚で約１２８０字です 

       最大１４００字まで、横書きでの提出も可といたします。） 

原稿送付先 郵送での提出 〒301-8555 茨城県龍ケ崎市平畑 120 

             流通経済大学 校友会事務局 

      Ｅメールでの提出 alum@rku.ac.jp 

締め切り  平成２７年６月２０日 

テーマ   自由  

      ※在学中の恩師、ゼミ、クラブ、下宿の思い出、卒業後の体験等。 

       政治的、宗教的な主張はお避けいただくようお願いします。 

編集、刊行 ６月より編集委員会にて掲載作品を選考し校正後９月に刊行予定。 

その他   寄稿いただいた方には流通経済大学スポーツタオル及び刊行され 

      た当エッセイ集を差し上げます。 

      文の構成のサンプルをご参照ください。      

以上 


